Resposta ao Requerimento nº 388/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre requerimento nº 454/21.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

  PREFEITURA DE

VALINHOS

Ao D.T.L./G.P.

Em resposta ao requerimento 328/2021 de autoria do Vereador Gabriel Bueno,
temos a informar:

1- A Secretaria de Serviços Públicos por intermédio do Departamento de Manutenção

realizou vistoria ao local, porém no momento não temos Contrato ou Ata de Registro

de Preços em vigência para que os serviços sejam executados.

2- Não há data definida para realização dos serviços, uma vez que estamos na

dependência do certame licitatório que está em andamento através do Processo de

Compras nº 433/2021 - Pregão Eletrônico 88/2021, para contratação de empresa

especializada que tem como objeto à prestação eventual de serviços de reparos de

alambrados, no qual engloba fornecimento de material, mão de obra e ferramental

necessário para execução de serviços.

O Processo de Compras se encontra em trâmite na Secretaria de Licitações para

elaboração de Edital.

S.S.P., 15/03/2022
Renato Magalhães Pena de Castro

Encarregado
D.M./S.S.P.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5A62C2WZWW07XVS
		2022-03-22T11:42:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:42:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura